
UCHWAŁA NR XXX/291/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Sępólno Krajeńskie do realizacji projektu "Program Aktywności Lokalnej – 
Aktywni w Sępólnie Krajeńskim" w ramach Osi priorytetowej     9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.2 

Włączenie społeczne, Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Sępólno Krajeńskie przystępuje do realizacji projektu „Program Aktywności Lokalnej – Aktywni 
w Sępólnie Krajeńskim" złożonego w ramach konkursu 
Nr RPKP.09.02.01-IZ.00-04-320/19 Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie  
9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego na lata 2014  - 2020. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany w okresie wskazanym 
w zatwierdzonym wniosku o dofinansowanie. 

3. Źródłem finansowania projektu, o którym mowa w ust. 1 są środki Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014  - 2020. 
Kwota dofinansowania projektu w latach 2021 – 2022 wyniesie maksymalnie 232.792,79 zł. (słownie: dwieście 
trzydzieści dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 79/100) co stanowi 85% jego całkowitej wartości, 
a wkład własny Gminy Sępólno Krajeńskie w latach 2021-2022 wyniesie maksymalnie 41.081,09 zł. (słownie: 
czterdzieści jeden tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych 09/100), co stanowi 15% całkowitej wartości projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28CEC20-890F-483A-B61E-AB5A6303BA9F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W ramach konkursu Nr RPKP.09.02.01-IZ.00-04-320/19, ogłoszonego przez Urząd

Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu Gmina Sępólno Krajeńskie

złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn: „Program Aktywności Lokalnej – Aktywni

w Sępólnie Krajeńskim" w ramach Osi priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.2

Włączenie społeczne, Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020.

Zgodnie z podpisaną umową nr UM_WR.433.1.085.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 roku

realizacja projektu odbędzie się od 01.04.2021 roku do 31.03.2022 roku.

Głównym celem projektu jest wdrożenie w okresie od 01.04.2021 roku do 31.03.2022 roku

(w oparciu o PAL) kompleksowego i zindywidualizowanego programu umożliwiającego aktywne

włączenie społeczne 30 osób, w tym włączenie 5 osób na rynek pracy.

Projekt realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim.

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Statutowej i Pomocy

Społecznej oraz Komisji Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i został

zaopiniowany pozytywnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28CEC20-890F-483A-B61E-AB5A6303BA9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

